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
2.692,15. Rilancio Minimo Euro 
319,07. Vendita senza incanto 
12/03/18 ore 10:05. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. C. De Giorgi tel. 
0831513605. Rif. RGE 9/2015 
BR436414

BRINDISI - VIA BELGIO, 60 - LOTTO 
3) GARAGE, piano terra, fg. 54, 
p.lla 176, sub 59, zona cens. 1, 
classe 1, cons. 11 mq, rendita 
27,84 €. Trattasi di un posto auto 
scoperto posto all’interno dell’area 
condominiale, avente dimensione 
235 cm per 470 cm. Prezzo base 
Euro 5.000,00. Offerta minima: 
Euro 3.750,00. Rilancio Minimo 
Euro 500,00. Vendita senza 
incanto 19/02/18 ore 10:00. G.D. 
Dott. Gianmarco Galiano. Curatore 
Fallimentare Dott.ssa C. Lapadula 
tel. 0831725308. Rif. FALL 
30/2015 BR436552

BRINDISI - VIA CAMPANIA, 
2 - PIENA PROPRIETÀ 
DELL’APPARTAMENTO avente 
superficie lorda pari a 81,22 mq 
e superficie utile complessiva di 
61,69 mq, posto al piano rialzato 
di un fabbricato condominiale, 
realizzato dall’Istituto Autonomo 
Case Popolari, censito in NCEU 
al Foglio 54, particella 813, sub. 
1, cat. A/4, classe 4, cons. 5 
vani, Rendita Catastale € 413,17. 
Prezzo base Euro 32.695,31. 
Offerta minima: Euro 24.521,48. 
Rilancio Minimo Euro 2.000,00. 
Vendita senza incanto 12/02/18 
ore 11:20. G.E. Dott. Stefano 
Sales. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa G. Rolli tel. 0831333221. 
Rif. RGE 325/2014 BR436393

BRINDISI - QUARTIERE CASALE 
- VIA ENRICO CAVALERIO, 

1 - APPARTAMENTO sito nel 
quartiere Casale, della superficie 
commerciale di 174,74 mq., 
posto al secondo piano. Prezzo 
base Euro 63.682,15. Offerta 
minima: Euro 47.761,61. Rilancio 
Minimo Euro 6.000,00. Vendita 
senza incanto 05/03/18 ore 
11:40. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Per info Dott. D. 
Cannalire tel. 0831849379. Rif. 
RGE 324/2015 BR436948

BRINDISI - QUARTIERE 
COMMENDA - VIA DAUNIA, 17 
- IMMOBILE, piano 3^, rendita 
catastale 560,36. Foglio 54 p.lla 
320 sub. 11 categoria catastale 
A/3.della superficie commerciale 
di mq 122,99 piano terzo, 
composto da: ingresso, soggiorno, 
due camere, disimpegno, cucina, 
bagno e vano adibito a ripostiglio, 
oltre due balconi e una veranda 
chiusa con struttura in alluminio 
e vetro removibile. Al piano attico: 
un vano ripostiglio composto 
da un unico ambiente con porta 
in ferro. L’unità immobiliare 
oggetto di valutazione è posta 
al piano terzo, ha una altezza 
interna di 3mt. Agibilità rilasciata 
il 04/09/1961- Richiesta di 
sanatoria per abusi edilizi, pratica 
di condono legge 47/85, per 
lavori di opere in ampliamento 
al progetto approvato (pratica 
definita) presentata il 07/02/1986.
Concessione in sanatoria da 
ritirare presso U.T.C. previo 
domanda in bollo e versamento 
diritti di segreteria di e 51,65. 
Prezzo base Euro 56.999,02. 
Offerta minima: Euro 42.749,27. 
Rilancio Minimo Euro 4.000,00. 
Vendita senza incanto 12/03/18 
ore 10:15. G.E. Dott. Stefano Sales. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Avv. 
Gerarda Perriello tel. 3383885143. 
Rif. RGE 49/2014 BR437065

BRINDISI - QUARTIERE 
COMMENDA - VIA LOMBARDIA, 
15 - APPARTAMENTO della 
superficie commerciale di 64,57 
mq., piano secondo. Prezzo 
base Euro 25.987,50. Offerta 
minima: Euro 19.490,63. Rilancio 
Minimo Euro 1.300,00. Vendita 

senza incanto 05/03/18 ore 
10:45. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Per info Avv. M P. 
Ferri tel. 0831511006. Rif. RGE 
332/2015 BR436951

BRINDISI - VIA NUMA POMPILIO, 
60 - LOTTO 1) APPARTAMENTO, 
primo piano in C.F. al foglio n. 54, 
particella n. 2501, subalterno n. 
30. Rendita catastale: € 2.386,03. 
Prezzo base Euro 97.800,00. 
Offerta minima: Euro 73.350,00. 
Rilancio Minimo Euro 6.000,00. 
LOTTO 2) LOCALE CANTINA 
situata al piano interrato in 
C.F. al foglio n. 54, particella 
2501, subalterno n. 62. Rendita 
catastale: € 19,37. Prezzo base 
Euro 3.000,00. Offerta minima: 
Euro 2.250,00. Rilancio Minimo 
Euro 200,00. VIA DÈ GRACCHI, 
44 - LOTTO 3) POSTO AUTO al 
piano terra in C.F. al foglio n. 54, 
particella 2501, subalterno n. 20. 
Rendita catastale: € 30,37. Prezzo 
base Euro 9.000,00. Offerta 
minima: Euro 6.750,00. Rilancio 
Minimo Euro 500,00. Vendita 
senza incanto 06/03/18 ore 09:00. 
G.D. Dott. Stefano Sales. Curatore 
Fallimentare Avv. W. Vergine tel. 
0831525959. Rif. FALL 17/2014 
BR435730

BRINDISI - VIA EGNAZIA, S.N. - 
ABITAZIONE E BOX. Prezzo base 
Euro 47.344,50. Offerta minima: 
Euro 35.508,38. Rilancio Minimo 
Euro 2.500,00. Vendita senza 
incanto 05/03/18 ore 11:55. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Avv. 
G. Santomanco tel. 0831331619 - 
avvsantomanco@gmail.com. Rif. 
RGE 204/2015 BR437636

BRINDISI - VIA EGNAZIA, SN 
- LOTTO 1) APPARTAMENTO 
posto al quarto ed ultimo piano 
di un immobile condominiale di 
edilizia popolare, consistenza 5,5 
vani. Prezzo base Euro 66.912,89. 
Offerta minima: Euro 50.184,67. 
Rilancio Minimo Euro 5.000,00. 
LOTTO 2) BOX sito nel piano 
interrato del condominio di cui fa 
parte l’appartamento di cui lotto 
n°1, consistenza 17 mq. Prezzo 
base Euro 3.850,50. Offerta 
minima: Euro 2.887,88. Rilancio 
Minimo Euro 1.000,00. Vendita 
senza incanto 19/02/18 ore 09:30. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott.
ssa A. Modeo tel. 0831721411. 
Rif. RGE 72/2016 BR437616

BRINDISI - VIA GIORDANO BRUNO 
14/16/18, 14/18 - LOTTO 1) 
Quota di 1/3 della proprietà di: A. 
fabbricato alla via Giordano Bruno 
n. 18, piano terra, cons. mq 22; 
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B. fabbricato alla via Giordano 
Bruno n. 16, piano terra, vani 4; 
C. fabbricato alla via Giuseppe 
Mazzini n. 53, piano terra, vani 
1,5; D. fabbricato alla via Giuseppe 
Mazzini n. 51, piano terra, vani 
2,5; E. fabbricato alla via Giordano 
Bruno n. 14, piano 1°, vani 6,5. 
Prezzo base Euro 156.154,25. 
Offerta minima: 117.115,69. 
Rilancio Minimo Euro 10.000,00. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 11:10. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa A. Modeo tel. 
0831721411. Rif. RGE 120/2011 
BR437604

BRINDISI - VIA MARTIRI 
DELLE FOSSE ARDEATINE, 33 - 
APPARTAMENTO della superficie 
commerciale di 236,73 mq per la 
quota di ½ e ½ dei due debitori. 
L’unità immobiliare oggetto di 
valutazione nel complesso è 
posta al piano attico (piano sesto): 
foglio 54 particella 1436 sub. 48 
(catasto fabbricati), categoria 
A/2, classe 2, consistenza 8,5 
vani, rendita 812,13 Euro, Box auto 
PT, della superficie commerciale 
di 7,42 mq per la quota di ½ e 
½ dei due debitori; foglio 54 
particella 1436 sub. 24 (catasto 
fabbricati), categoria C/6, classe 
3, consistenza 13mq, rendita 
45,65 Euro. Prezzo base Euro 
134.775,00. Rilancio Minimo 
Euro 3.000,00. Vendita senza 
incanto 05/03/18 ore 11:10. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott.
ssa C. Lapadula tel. 0831725308. 
Rif. RGE 170/2015 BR437077

BRINDISI - VIA MONTEBELLO, 
24 - ABITAZIONE di tipo civile. 
Prezzo base Euro 56.200,00. 
Offerta minima: Euro 42.150,00. 
Rilancio Minimo Euro 2.810,00. 
Vendita senza incanto 19/02/18 

ore 10:05. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Delegato 
Avv. V. Tanzarella tel. 0831339080 
- 3683188688. Rif. RGE 284/2016 
BR434830

BRINDISI - CONTRADA 
MONTENEGRO, 148 - FONDO 
RUSTICO con sovrastante 
fabbricato rurale a due piani f.t. 
e pertinenziale deposito a piano 
terra. Nel Catasto Terreni del 
comune di Brindisi al fg. 44, p.lla 
57 superficie are 23,47, qualità 
vigneto, cl. 4^, redd. Dom.le € 
21,21 redd. Agrario € 13,94; fg. 
44, p.lla 98 superficie are 22,76, 
qualità seminativo, cl. 4^, redd. 
Dom.le € 6,47 redd. Agrario € 
5,88; fg. 44, p.lla 311 superficie 
are 18,67, qualità vigneto, cl. 4^, 
redd. Dom.le € 16,87 redd. Agrario 
€ 11,09; fg. 44, p.lla 313 superficie 
are 17,97, qualità seminativo, 
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
17, è posta al piano S1, interno 6, 
scala H, ha un’altezza interna di 
2,40 mt. C) APPARTAMENTO della 
superficie commerciale di 119,75 
Mq. Composta da ingresso/
soggiorno, cucina/pranzo, tre vani 
letto, due bagni, un ripostiglio, un 
disimpegno, due verande; sita 
all’interno della palazzina H del 
complesso immobiliare avente 
accesso da Via Materdomini n. 
68 e Via Torpediniera Centauro 
n. 17. L’unità immobiliare oggetto 
di valutazione è posta al piano 2, 
interno 9, altezza interna di 2,70 
mt. L’intero edificio sviluppa 4 
piani, 1 piani fuori terra, 3 piano 
interrato. Immobile costruito nel 
1992. Prezzo base Euro 66.296,00. 
Offerta minima: Euro 49.722,00. 
Rilancio Minimo Euro 3.000,00. 
Vendita senza incanto 05/03/18 
ore 09:30. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Francesco Caforio tel. 
0831655827. Rif. RGE 4/2015 
BR436879

BRINDISI - VIA VESPASIANO, 
42 - LOTTO 1) ABITAZIONE 
IDENTIFICATA COME BENE “A1”, 
int.3, piano secondo e quinto. 
Dati Catastali: N.C.E.U. di Brindisi 
(Br) - Foglio 193, P.lla 48, sub 15; 
Destinazione: civile abitazione 
(A/3);. Prezzo base Euro 
60.423,00. Offerta minima: Euro 
45.317,25. Rilancio Minimo Euro 
3.021,15. Vendita senza incanto 
12/03/18 ore 09:55. G.E. Dott. 
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Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Gianluca Sardella 
tel. 3925651365-0804413125. Rif. 
RGE 277/2013 BR437060

BRINDISI - QUARTIERE 
VILLAGGIO SAN PAOLO - VIA 
STANISLAO CANNIZZARO, SNC - 
APPARTAMENTO posto al piano 
terzo ed ultimo. Prezzo base 
Euro 65.629,35. Offerta minima: 
Euro 49.222,01. Rilancio Minimo 
Euro 3.282,00. Vendita senza 
incanto 19/02/18 ore 10:00. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Delegato Avv. 
V. Tanzarella tel. 0831339080 - 
3683188688. Rif. RGE 242/2016 
BR434814

CAROVIGNO - VIA FOSCOLO, 10 
- IMMOBILE posto al piano terra, 
esteso mq n. 87, vani 4. Prezzo 
base Euro 17.929,69. Offerta 
minima: Euro 13.447,27. Rilancio 
Minimo Euro 3.000,00. Vendita 
senza incanto 26/02/18 ore 
11:10. G.E. Dott. Stefano Sales. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Avv. 
G. Stasi tel. 0831587485 - stasi.
gab@libero.it. Rif. RGE 325/2015 
BR436670

CAROVIGNO - VIA MATILDE 
SERAO, 9 - LOTTO 2) 
APPARTAMENTO piano 1-2 
censito presso NCEU del Comune 
di Carovigno al fg. 49, p.lla 370 
sub. 2 cat. A/3 cl. 3 cons. 7,5 
vani, rendita catastale € 445,44. 
Prezzo base Euro 43.177,90. 
Offerta minima: Euro 32.383,50. 
Rilancio Minimo Euro 2.000,00. 
CORSO UMBERTO I, 70 - LOTTO 3) 
QUOTA DI ½, DI APPARTAMENTO 
P.T. censito presso il NCEU del 
Comune di Carovigno al fg. 40 
p.lla 1334 cat. A/4 cl. 1 cons. 
vani 3, rendita catastale 89,86. 
Prezzo base Euro 7.954,70. 
Offerta minima: Euro 5.966,00. 
Rilancio Minimo Euro 500,00. 
CORSO UMBERTO I, 68 - LOTTO 4) 
QUOTA DI ½, DI APPARTAMENTO 
Piano I censito presso il NCEU del 
Comune di Carovigno al fg. 40 p.lla 
1334 sub. 2 cat. A/4 cl. 3 cons. 
vani 3,5 rendita catastale 144,61;. 
Prezzo base Euro 7.296,75. 
Offerta minima: Euro 5.472,60. 
Rilancio Minimo Euro 500,00. 
CORSO UMBERTO I, 18 - LOTTO 5) 
QUOTA DI ½, DI APPARTAMENTO 
P. T. censito presso il NCEU del 
Comune di Carovigno al fg. 40 
p.lla 1338 sub. 7 cat. A/5 cl. 2 
cons. vani 1 rendita catastale 
34,60;. Prezzo base Euro 2.595,50. 
Offerta minima: Euro 1.946,60. 
Rilancio Minimo Euro 300,00. 
Vendita senza incanto 05/03/18 
ore 10:55. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 

alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. E. De Luca tel. 0831095645. 
Rif. RGE 228/2014 BR436841

CAROVIGNO - LOCALITA’ 
SPECCHIOLLA - MARINA DI 
CAROVIGNO - VIA FLUMENDOSA, 
6 - ABITAZIONE, piano terra/
primo/secondo. Prezzo base 
Euro 157.500,00. Offerta minima: 
Euro 118.125,00. Rilancio Minimo 
Euro 10.000,00. Vendita senza 
incanto 19/02/18 ore 10:00. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. A. De Giorgi tel. 0831721411. 
Rif. RGE 300/2015 BR437613

CEGLIE MESSAPICA - VIA 
ANCONA, SNC - FABBRICATO a 
piano terra ad uso autorimesse, 
di due locali e W.C., con antistante 
lotto di suolo, in parte destinato 
a strada, riportati in Catasto 
Fabbricati con i seguenti dati: 
Fabbricato Fg. 70 part. 660 sub 
3 categ. C/6 cl. 2 consistenza 
121 mq. Rendita € 199,97 
Prolungamento di via Ancona 
s.n. piano T; porzione del lotto 
di suolo destinato a strada 
Fg. 70 part. 1166 categ. Area 
urbana consistenza 144 mq 
Prolungamento di via Ancona s.n. 
piano T; restante porzione del lotto 
di suolo Fg. 70 part. 1167 categ. 
Area urbana consistenza 676 mq. 
Prolungamento di via Ancona s.n. 
piano T. il tutto confina a Nord 
con le part. 659 e 1022, a Est con 
la part. 852, a Sud con le part. 
661,1029 e 1030. Prezzo base Euro 
11.260,84. Offerta minima: Euro 
8.445,63. Rilancio Minimo Euro 
2.000,00. Vendita senza incanto 
26/02/18 ore 13:55. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. A.C. D’Errico tel. 
0831734123 - 3395668346. Rif. 
RGE 245/2012 BR436635

CEGLIE MESSAPICA - VIA 
BOTTEGA DE NISCO, 58 - 
LOTTO 2) QUOTA PARI AD 1/2 
DI IMMOBILE adibito a civile 
abitazione composto di 4 vani e 
accessori, riportato nel NCEU del 
Comune di Ceglie Messapica al 
foglio 135 particella 1391 sub.1) 
graffato con la particella 1392 
sub 2), via Bottega De Nisco, p.1-2, 
vani 4,5, categoria A/3, classe 2^, 
R.C. € 244,03; Ubicato al primo e 

secondo piano, ancora allo stato 
grezzo, destinato a diventare 
una civile abitazione, eseguito in 
sopraelevazione ad una abitazione 
esistente. Prezzo base Euro 
11.812,50. Offerta minima: Euro 
8.860,00. Rilancio Minimo Euro 
2.000,00. Vendita senza incanto 
12/03/18 ore 10:35. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. E. De Luca tel. 
0831095645. Rif. RGE 265/2013 
BR437059

CEGLIE MESSAPICA - CONTRADA 
MONTEVICOLI - LOTTO A) piena 
proprietà di GARAGE al piano terra 
allo stato rustico composto da un 
unico vano con accesso dal lotto 
di terreno, sviluppa una superficie 
lorda complessiva compreso gli 
accessori di circa mq. 300 nel 
NCEU al foglio 86, p.lla 363, sub 
2. Prezzo base Euro 29.376,00. 
Offerta minima: Euro 22.032,00. 
Rilancio Minimo Euro 1.000,00. 
Vendita senza incanto 20/02/18 
ore 10:30. G.D. Dott. Stefano 
Sales. Curatore Fallimentare Dott. 
M. Botrugno tel. 0831517163. Rif. 
FALL 4/2011 BR436621

CEGLIE MESSAPICA - VIA 
PAPA PAOLO VI, 3 - LOTTO 3) 
ABITAZIONE al piano superiore, 
un piano seminterrato, un garage 
e relativa superficie esterna di 
pertinenza. Prezzo base Euro 
402.600,00. Offerta minima: Euro 
301.950,00. Rilancio Minimo 
Euro 20.130,00. Vendita senza 
incanto 16/02/18 ore 10:00. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Oreste Pepe Milizia tel. 
0831812128. Rif. RGE 4734/2013 
BR436533

CEGLIE MESSAPICA - VIA SALITA 
PIAZZA VECCHIA - Quota pari a 
2/6 dell’immobile sito al Pianto 
T-S1, nel NCEU al foglio 79, 
particella 158, sub. 1, graffato 
al sub 2, cat. A/7, Cl. U, vani 12, 
Rendita catastale €. 1.394,43. 
Prezzo base Euro 9.492,00. 
Offerta minima: 7.119,00. Rilancio 
Minimo Euro 2.000,00. Vendita 
senza incanto 19/02/18 ore 10:00. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott. 
Danilo Contardi tel. 0831096258. 
Rif. RGE 200/2010 BR436563

CELLINO SAN MARCO - VIA 
IOZZINO, S.N. - RIMESSA, 
attualmente adattata ad alloggio 
abitativo, della superficie 
commerciale di 118,22 mq. 
Trattasi di fabbricato già 
destinato a garage ed attualmente 
adattato ad alloggio abitativo, 
mediante la realizzazione di muri 
divisori interni, composta da 4 
vani, cucina, WC, veranda, cortile 
e piccoli accessori antistanti. 
L’unità immobiliare oggetto di 
valutazione è posta al piano terra. 
Al foglio 19 particella 1731 sub. 
2 (catasto fabbricati), categoria 
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
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. A. Schiavoni tel. 0831563881. 
Rif. RGE 66/2014 BR436794

ORIA - VIA A. MANZONI, 41 - 
APPARTAMENTO PER CIVILE 
ABITAZIONE allo stato rustico, 
disposto al piano primo, 
composto da ingresso-soggiorno, 
cucina-pranzo, cucinino, due 
camere da letto, disimpegno e 
veranda, esteso mq. 164 e censito 
nel N.C.E.U. del Comune di Oria al 
fg. 41, p.lla 573, sub. 14 (ex fg. 41 
p.lla 448 sub.14). cat. F/3. Prezzo 
base Euro 21.467,25. Offerta 
minima: Euro 16.100,43. Rilancio 
Minimo Euro 2.000,00. Vendita 
senza incanto 26/02/18 ore 
12:30. G.E. Dott. Stefano Sales. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott.
ssa P. Carluccio tel. 0831517133 - 
3389258633. Rif. RGE 347/2010 
BR436632

ORIA - VICOLO BASTIONE, 
16-17 - LOTTO 1) DUE UNITÀ 
IMMOBILIARI: una adibita a 
civile abitazione con adiacente 
locale adibito a rimessa posto 
a piano seminterrato e piano 
terra. Abitazione Nuovo Catasto 
Edilizio Urbano del Comune di 
Oria (Br) al Foglio 82, particella 
934, Sub. 2 - Vico Bastione n. 
16, Piano Terra – Categoria 
A/4, Classe 1, Consistenza 
2,5 vani, Rendita Catastale € 
65,85 Rimessa Nuovo Catasto 
Edilizio Urbano del Comune di 
Oria (Br) al Foglio 82, particella 
934, Sub. 1, Vico Bastione n. 
14/a, Piano Terra, Categoria 

C/6, Classe 4, Consistenza 11 
mq, Rendita Catastale € 19,88. 
Prezzo base Euro 18.500,00. 
Rilancio Minimo Euro 1.000,00. 
CONTRADA CHIANCA - LOTTO 
2) FABBRICATO RURALE CON 
CIRCOSTANTE TERRENO A 
DESTINAZIONE AGRICOLA. 
Abitazione rurale: Nuovo Catasto 
Edilizio Urbano al F. 12, p.lla 497, 
Piano Terra, Categoria A/4, Cl. 5, 
Cons. 3,5 vani, Rendita Catastale € 
169,91. Terreno di qualità uliveto: 
Nuovo Catasto Terreni al F. 12, 
p.lla 496, Cl. 2, Cons. ha 00.39.82, 
Reddito Dominicale € 12,34, 
Reddito Agrario € 10,28. Prezzo 
base Euro 20.500,00. Rilancio 
Minimo Euro 1.000,00. Vendita 
senza incanto 05/03/18 ore 11:25. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott.
ssa C. Lapadula tel. 0831725308. 
Rif. CC 479/2014 BR436755

ORIA - VIA LATIANO, 133 - 
LOTTO 1) FABBRICATO AD 
USO RESIDENZIALE, costituito 
da abitazione al piano terra – 
rialzato avente superficie lorda 
pari a 94,84 mq e superficie utile 
di 72,30 mq, oltre alla superficie 
lorda di 10,33 mq relativa al vano 
scala di accesso autonomo dalla 
Via Tripoli ed alla superficie lorda 
pari a 6,28 mq relativa ad un 
pozzo di luce interno all’immobile; 
con annesso garage al piano 
seminterrato e lastrico solare 
sopraelevabile, avente superficie 
lorda di 42,18 mq e superficie 
utile di 28,95 mq, con accesso 
dalla Via Tripoli a mezzo di rampa 
carrabile coperta di uso esclusivo, 
della superficie lorda pari a 8,28 
mq, il tutto per una superficie 
commerciale dell’immobile pari 
a 135,97 mq. Prezzo base Euro 
72.750,00. Offerta minima: Euro 
54.562,50. Rilancio Minimo Euro 
5.000,00. Vendita senza incanto 
26/02/18 ore 10:00. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. R. Olive tel. 
0831516200 - 3890507121. Rif. 
RGE 87/2015 BR436642

ORIA - VIA MARTIRI DI BELFIORE, 
4 - LOCALE GARAGE a piano 
seminterrato, riportato nel 
N.C.E.U. del Comune di Oria al fg 
39, ptc. 2203 sub. 1, Catg. C/6, 

classe 2, Cons. 208 mq., rendita 
€ 268,56 oltre ad un lastrico 
solare edificabile, alla via Martiri 
di Belfiore civ. 6, riportato nel 
N.C.E.U. del Comune di Oria al fg 
39, ptc. 2203 sub. 5, Ctg. F/5, Cons. 
222,00 mq. Prezzo base Euro 
34.600,92. Offerta minima: Euro 
25.950,69. Rilancio Minimo Euro 
2.000,00. Vendita senza incanto 
12/03/18 ore 09:40. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Per info 
Avv. M P. Ferri tel. 0831511006. 
Rif. RGE 31/2014 BR437063

ORIA - CONTRADA PASQUINI, 
SN - CIVILE ABITAZIONE della 
superficie commerciale di 
mq. 157 posta al piano terra e 
annesso terreno di pertinenza 
di complessivi ha 01.03.94. 
Prezzo base Euro 68.998,58. 
Offerta minima: Euro 51.748,93. 
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
fabbricati), categoria A/2, classe 4, 
consistenza 9 vani, rendita 720,46 
Euro, indirizzo catastale: Via Cola 
di Rienzo n. 88/A, piano: T-1; foglio 
42 particella 1663 sub. 2 (catasto 
fabbricati), categoria C/6, classe 
2, consistenza 106 mq, rendita 
136,86 Euro, indirizzo catastale: 
Via Cola di Rienzo n. 88, piano: 
S1. Prezzo base Euro 54.728,00. 
Offerta minima: Euro 41.046,00. 
Rilancio Minimo Euro 4.000,00. 
Vendita senza incanto 05/03/18 
ore 10:40. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Per info Avv. M P. 
Ferri tel. 0831511006. Rif. RGE 
318/2015 BR436947

SAN PANCRAZIO SALENTINO - 
VIA SAN GIOVANNI BOSCO, SN 
- LOTTO 1) PIENA PROPRIETÀ 
DEL RUSTICO DELL’ABITAZIONE 
al piano 1° e del deposito al piano 
terra della superficie commerciale 
di 558,25 mq. Prezzo base Euro 
202.623,00. Offerta minima: Euro 
151.967,25. Rilancio Minimo 
Euro 10.200,00. Vendita senza 
incanto 05/03/18 ore 12:55. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Per info Avv. S. Cristofaro 
tel. 0831511006 - cristofaro.
silvana@coabrindisi.legalmail.it. 
Rif. RGE 138/2016 BR436963

SAN PIETRO VERNOTICO - VIA 
A. DIAZ, 48 - APPARTAMENTO, 
piano terra. Trattasi di civile 
abitazione in zona periferica del 
centro abitato. All’abitazione 
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si accede direttamente dalla 
via attraverso ingresso coperto 
esterno protetto da cancello in 
ferro battuto per poi proseguire 
verso l’ingresso effettivo 
dell’abitazione. L’abitazione è 
costituita da: ingresso esterno 
coperto, ingresso, soggiorno, n. 2 
camere da letto, corridoio, tinello, 
cottura, bagno e pozzo luce. Nel 
N.C.E.U. della Provincia di Brindisi 
comune censuario di San Pietro 
Vernotico di cui al Fg. 44 p.lla 
682 sub 1, Cat. A/4 di classe 4, 
Cons. 3,5 Vani, Rendita € 207,87. 
Prezzo base Euro 28.125,00. 
Offerta minima: 21.093,75. 
Rilancio Minimo Euro 2.000,00. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 12:30. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott. S. Martalò tel. 0833864874 
- 3920116667. Rif. RGE 36/2013 
BR435711

SAN PIETRO VERNOTICO - VIA 
CARDARELLI, 17 - ABITAZIONE 
posta al piano terra. Prezzo 
base Euro 31.950,00. Offerta 
minima: Euro 23.962,50. Rilancio 
Minimo Euro 2.000,00. Vendita 
senza incanto 12/02/18 ore 
10:35. G.E. Dott. Stefano Sales. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. G. Lillo tel. 3470677323 - 
gabriellalillo@libero.it. Rif. RGE 
247/2016 BR436458

SAN PIETRO VERNOTICO - 
VIA E. FERMI, 4, 6, 8 - LOTTO 
1) ABITAZIONE composta 
da giardinetto antistante con 
scala per le terrazze, verandina, 
ingresso, corridoio sul quale si 
affacciano un ampio soggiorno, 
due camere da letto, due bagni, un 
vano pranzo, uno studio, un’ampia 
cucina con camino, un locale di 
deposito ed un garage posto a 
filo strada. La superficie del lotto 
è di mq. 326,16, quella coperta di 
mq. 258,02 e quella interna utile 
di mq. 211,81. Prezzo base Euro 
82.750,00. Offerta minima: Euro 
62.062,50. Rilancio Minimo Euro 
4.000,00. VICOLO CARROZZO, 

26 - LOTTO 5) LOCALE RIMESSA 
PER LA QUOTA DI 1/3 della 
superficie commerciale di 132 
Mq. Prezzo base Euro 8.900,00. 
Offerta minima: Euro 6.675,00. 
Rilancio Minimo Euro 500,00. 
VIA ZANARDELLI, 8 - LOTTO 6) 
ABITAZIONE PER LA QUOTA DI 
1/3 posta a piano terra composta 
da pranzo all’accesso, soggiorno, 
cucina, disimpegno bagno, due 
camere da letto, pozzo luce 
interno e cortiletto posteriore. La 
superficie del lotto è di mq. 125, 
quella coperta di mq. 110,11 e 
quella interna utile di mq. 94,08. 
Prezzo base Euro 17.650,00. 
Offerta minima: Euro 13.237,50. 
Rilancio Minimo Euro 2.000,00. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 09:45. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Francesco Caforio tel. 
0831655827. Rif. RGE 54/2015 
BR434781

SAN PIETRO VERNOTICO - 
VIA FRANCESCO NITTI, 13 - 
EDIFICIO su due piani costituito 
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
ore 11:00. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Oreste Pepe Milizia tel. 
0831812128. Rif. RGE 190/2015 
BR436584

TORCHIAROLO - LOCALITA’ 
LENDINUSO - VIA DEL GAMBERO, 
71 - LOTTO 2) ABITAZIONE posta 
al piano terra, censita presso 
l’Agenzia del Territorio della 
Provincia di Brindisi comune 
censuario Torchiarolo di cui al Fg 
6 p.lla 441 sub 2, Cat. A/4 di classe 
3 di 3,5 Vani, Rendita cat. €112,07; 
Garage di cui alla Via del Gambero 
civ. 69, piano terra, censito presso 
l’Agenzia del Territorio della 
Provincia di Brindisi comune 
censuario Torchiarolo di cui al Fg 
6 p.lla 441 sub 1, Cat. C/6 di classe 
3 di 28 mq, Rendita cat. €46,27;. 
Prezzo base Euro 27.000,00. 
Offerta minima: Euro 20.250,00. 
Rilancio Minimo Euro 2.000,00. 
Vendita senza incanto 05/02/18 
ore 10:05. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott. A. De Giorgi tel. 0831721411. 
Rif. RGE 278/2015 BR437649

TORCHIAROLO - LOCALITA’ TORRE 
SAN GENNARO - VIA POLA, 44 - 
LOTTO 2) ABITAZIONE al piano 
terra. Prezzo base Euro 18.479,76. 
Offerta minima: Euro 13.859,82. 
Rilancio Minimo Euro 2.190,19. 
Vendita senza incanto 12/03/18 
ore 10:40. G.E. Dott. Stefano 
Sales. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. S. E. Spina tel. 3387490898 
- stefaniaesterspina@
studiocaforio.it. Rif. RGE 
135/2014 BR437549

TORRE SANTA SUSANNA - 
CONTRADA CANALI - LOTTO 1) 
QUOTA DI 1/2 DI UNA ABITAZIONE, 
vani 9, piano terra primo, rendita 
catastale euro 488,05. Prezzo 
base Euro 44.215,40. Offerta 
minima: Euro 33.161,55. Rilancio 
Minimo Euro 3.000,00. LOTTO 
3) 1/2 DI IMMOBILE DESTINATO 
A GARAGE, in catasto al fg. 45, 
p.lla 112, cat. C/6, classe 5^, 
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consistenza 50 mq, Rendita € 
90,38; piano terra. QUOTA DI 
1/2 DI UN TERRENO AGRICOLO, 
in catasto al fg. 45, p.lla 132, 
seminativo irriguo di classe U, 
sup. cat. 3 HA 81 ca 42 are; R.A. 
€ 393,97, R.D. € 827,35. Prezzo 
base Euro 21.583,13. Offerta 
minima: Euro 16.187,35. Rilancio 
Minimo Euro 2.000,00. Vendita 
senza incanto 05/02/18 ore 
10:15. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott. A. De Giorgi tel. 0831721411. 
Rif. RGE 176/2014 BR437687

TORRE SANTA SUSANNA - VIA 
GIUSEPPE MARIA CONTI, 75 - 
Dominio utile dell’immobile, piano 
terra ed interrato, nel NCEU al 
foglio 35, particella 1538, sub. 
6, cat. A/3, Cl. 5°, vani 5. Prezzo 
base Euro 18.267,00. Offerta 
minima: Euro 13.700,25. Rilancio 
Minimo Euro 2.000,00. Vendita 
senza incanto 19/02/18 ore 10:00. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott. 
Danilo Contardi tel. 0831096258. 
Rif. RGE 212/2012 BR436579

TORRE SANTA SUSANNA - VIA 
PRO.LE TORRE S.S.-ERCHIE - 
LOTTO 1) APPARTAMENTO a 
piano terra, in catasto fabbricati 
foglio 42 particella 268 sub. 
7, categoria A/2, classe 3, 
consistenza 9,5 vani, rendita 
613,29 e locale commerciale a 
piano seminterrato in catasto 
fabbricati al foglio 42 particella 
268 sub. 7, categoria C/1, classe 
4, consistenza 118 mq., rendita 
€.1.267,59. Prezzo base Euro 
245.381,23. Offerta minima: Euro 
184.035,92. Rilancio Minimo 
Euro 15.000,00. Vendita senza 
incanto 05/02/18 ore 10:00. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. A. De Giorgi tel. 0831721411. 
Rif. RGE 374/2014 BR437642

TORRE SANTA SUSANNA - 
CONTRADA SPINELLA, SN 
- LOTTO 1) a) Piena proprietà 
del TERRENO AGRICOLO sito 
in Torre Santa Susanna iscritto 
in N.C.E.U. al fg. 29, p.lla 618, 
superficie di are 41,56; b) Piena 
proprietà dell’ABITAZIONE(VILLA 
SINGOLA) sita in Torre Santa 

Susanna alla c.da Spinella iscritto 
in N.C.E.U. al fg. 29, p.lla 624, 
sub. 1, cat. A/3, classe 4, 10 vani, 
superficie comm. 356,60 mq, 
rendita € 516,46; c) Piena proprietà 
dell’AUTORIMESSA sita in Torre 
Santa Susanna alla c.da Spinella 
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
Dott. A. De Giorgi tel. 0831721411. 
Rif. RGE 82/2016 BR437658

BRINDISI - CORSO G. GARIBALDI, 
112 - LOCALE USO UFFICIO. 
Prezzo base Euro 168.000,00. 
Offerta minima: Euro 126.000,00. 
Rilancio Minimo Euro 8.500,00. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 10:40. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. G. Caso tel. 0831521346 - 
studiocaso@virgilio.it. Rif. RGE 
50/2016 BR437295

BRINDISI - VIA MARIE CURIE - 
STABILIMENTO INDUSTRIALE 
con capannone e palazzina uffici. 
Prezzo base Euro 340.146,00. 
Rilancio Minimo Euro 3.000,00. 
Vendita senza incanto 20/02/18 
ore 10:00. G.D. Dott. Stefano 
Sales. Curatore Fallimentare Avv. 
A. Marchetti tel. 0831560604 - 
stleg.marchetti@tiscali.it. Rif. 
FALL 5/2012 BR436628

BRINDISI - VIA NUMA POMPILIO, 
50 - LOTTO 4) NEGOZIO al piano 
terra e interrato in C.F. al foglio n. 
54, particella n. 2501, subalterno n. 
66. Rendita catastale: € 3.010,01. 
Prezzo base Euro 140.250,00. 
Offerta minima: Euro 105.187,50. 
Rilancio Minimo Euro 9.000,00. 
Vendita senza incanto 06/03/18 
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ore 09:00. G.D. Dott. Stefano 
Sales. Curatore Fallimentare Avv. 
W. Vergine tel. 0831525959. Rif. 
FALL 17/2014 BR435731

BRINDISI - VIA OSANNA, 41-43 - 
LOTTO 2) DIRITTO DI USUFRUTTO 
DEL LOCALE COMMERCIALE sito 
in Brindisi alla via Osanna n. 41-
43, piano terra, iscritto in N.C.E.U. 
al fg. 193, p.lla 247, sub. 4, zona 1, 
cat. C/1, classe 5, cons. 363 mq, 
rendita 5.005,55. Prezzo base Euro 
183.635,02. Offerta minima: Euro 
137.726,27. Rilancio Minimo Euro 
9.000,00. Vendita senza incanto 
15/01/18 ore 10:00. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. G. Lillo. 
Rif. RGE 171/2014 BR437562

BRINDISI - VIA PERRINO, 14 - 
LOCALE COMMERCIALE situato 
nelle vicinanze della strada 
provinciale in un complesso 
residenziale al piano terra; ubicato 
in zona semicentrale in un’area 
residenziale, si compone da tre 
vani illuminati e due piccoli bagni. 
La tramezzatura interna è stata 
realizzata con fette di gasbeton 
da 10 cm.; ha un’altezza interna di 
2,75 metri. Sviluppa una superficie 
commerciale di circa 206 mq. 
Identificato presso il NCEU del 
Comune di Brindisi al fg. 55, p.lla 
902, sub. 48, cat. C/1, classe 
6, consistenza 143 mq, rendita 
€ 2.296,84. Prezzo base Euro 
92.015,20. Offerta minima: Euro 
69.011,50. Rilancio Minimo Euro 
2.000,00. Vendita senza incanto 
05/03/18 ore 11:05. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. E. De Luca tel. 
0831095645. Rif. RGE 70/2014 
BR436799

BRINDISI - VIA ROMOLO, 35/37 - 
IMMOBILE A: locale artigianale, 
della superficie coperta lorda di 
circa 177,44 mq., composto da 
un vano già destinato a panificio 
e una porzione destinata a 
spogliatoio e bagni. Immobile B: 
locale deposito, della superficie 
coperta lorda di circa 173,46 
mq., composto da un unico vano 
strutturato a pianta trapezoidale. 
Prezzo base Euro 118.683,37. 
Offerta minima: Euro 89.012,53. 
Rilancio Minimo Euro 10.000,00. 
Vendita senza incanto 05/03/18 
ore 12:15. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 

alla vendita e Per info Dott. A. 
Mazza tel. 0831849379. Rif. RGE 
84/2015 BR436886

BRINDISI - CORSO UMBERTO, 
119 - LOTTO 1) NEGOZIO, 
quartiere centro, della superficie 
commerciale di 259,49 mq per la 
quota di 2/9 di nuda proprietà. 
Sono state rilevate le seguenti 
difformità: Esistenza sopplaco 
al piano terra. Regolarizzabile 
solo il 60%. L’immobile risulta 
non conforme. Prezzo base 
Euro 43.842,33. Offerta minima: 
Euro 33.000,00. Rilancio Minimo 
Euro 2.500,00. Vendita senza 
incanto 05/03/18 ore 09:30. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott.ssa S. Valentino tel. 
0832408022. Rif. RGE 202/2014 
BR436825

CAROVIGNO - VIA MATILDE 
SERAO, 7 - LOTTO 1 A) 
LABORATORIO ARTIGIANALE P.T. 
censito presso NCEU del Comune 
di Carovigno al fg. 49, p.lla 370 
sub. 1 cat. C/3 cl. 2 cons. 111 
mq., rendita catastale € 229,31. 
Prezzo base Euro 41.610,70. 
Offerta minima: Euro 31.208,00. 
Rilancio Minimo Euro 2.000,00. 
VIA MATILDE SERAO, 5 - LOTTO 
1 B) DEPOSITO ARTIGIANALE 
piano S-1 censito presso NCEU 
del Comune di Carovigno al fg. 49, 
p.lla 370 sub. 3 cat. C/2 cl. 3 cons. 
57 mq., rendita catastale € 138,36. 
Prezzo base Euro 18.762,00. 
Offerta minima: Euro 14.071,00. 
Rilancio Minimo Euro 1.000,00. 
Vendita senza incanto 05/03/18 
ore 10:55. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. E. De Luca tel. 0831095645. 
Rif. RGE 228/2014 BR436842

FASANO - VIA BARI EVOLI, 
28 - LOTTO 1) LABORATORIO 
ARTIGIANALE della superficie 
commerciale di 38,00 mq. 
Prezzo base Euro 43.007,50. 
Offerta minima: Euro 32.255,62. 
Rilancio Minimo Euro 5.000,00. 
VIA FORCELLA, 76 - LOTTO 
4) NEGOZIO della superficie 
commerciale di 30,60 mq posto 
al piano terra. Fa parte di un 
piccolo fabbricato a schiera di 
3 piani fuori terra. Vi sia accede 
dalla Via Forcella mediante un 
unico ingresso caratterizzato da 
un infisso in alluminio. L’immobile 

presenta un’altezza interna di 3.35 
mt. Prezzo base Euro 28.361,00. 
Offerta minima: Euro 21.270,75. 
Rilancio Minimo Euro 2.000,00. 
Vendita senza incanto 26/02/18 
ore 09:40. G.E. Dott. Stefano 
Sales. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. A. De Nitto tel. 3497415144. 
Rif. RGE 121/2016 BR437543

FASANO - TRAVERSA VIA FASANO 
- FRAZIONE PEZZE DI GRECO 
- LABORATORIO di 211 mq, fg 
57, p.lla 358, sub 11, cat c/3. 
DEPOSITO di 33 mq, fg 57, p.lla 
358. Prezzo base Euro 63.281,25. 
Offerta minima: Euro 47.460,94. 
Rilancio Minimo Euro 3.000,00. 
Vendita senza incanto 12/02/18 
ore 09:55. G.E. Dott. Stefano 
Sales. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott. C. Gabrieli tel. 0831515585. 
Rif. RGE 299/2015 BR433833

FRANCAVILLA FONTANA - VIA 
GORIZIA, 100 - LOTTO 1) QUOTA 
DI ½ DI PROPRIETÀ DI LOCALE 
COMMERCIALE, consistenza 84 
mq. Piena proprietà del Lastrico 
solare, piano 1, consistenza 100,00 
mq. Prezzo base Euro 38.406,00. 
Offerta minima: Euro 28.804,50. 
Rilancio Minimo Euro 2.600,00. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 11:25. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott. V.C. Brandi tel. 0831525637. 
Rif. RGE 54/2016 BR436593

FRANCAVILLA FONTANA - 
CONTRADA IMMACOLATELLA - 
piena proprietà di un autolavaggio 
con una superficie totale di 
mq. 4.770,00 ubicato sulla via 
per Carosino, in Catasto con 
3 particelle di cui al NCEU del 
foglio 148 la particella 161 sub 2 
e 161 sub 3 della superficie totale 
effettiva di mq. 3.353,00 e al NCT 
del foglio 148 la particella 162 
costituita da un appezzamento di 
terreno agricolo della superficie 
totale di mq. 1.417,00 con pozzo 
artesiano. Nell’area urbana 
delle particelle 161 sub 2 e 161 
sub 3, è ubicato un locale per 
l’autolavaggio della superficie di 
circa mq. 13,00, vasca e pozzo 
imhoff piattaforma in c.a. per 
il lavaggio automatizzato dei 
camion, piattaforma in c.a., con 
fossa per il lavaggio della parte 
sottostante sia dei camion, che 
delle autovetture, impianto di 
depurazione acqua, restante 
ampia superficie asfaltata. In 
Catasto il bene è censito in agro di 
Francavilla Fontana fgl 148: P.lla 
161 sub 2, categoria C/1, classe 
5^, consistenza mq. 23, rendita € 
446,63; P.lla 161 sub3, CCclasse 
3^, consistenza mq. 49, rendita 
€ 184,74; P.lla 162, seminativo 
1°, superficie are 14,17, reddito 

dominicale € 9,51, reddito agrario € 
4,76. Prezzo base Euro 41.766,96. 
Offerta minima: Euro 31.325,22. 
Rilancio Minimo Euro 4.000,00. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 12:00. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa P. Carluccio tel. 
0831517133. Rif. RGE 148/2012 
BR436576

MESAGNE - PIAZZA C. GOFFREDO, 
P.SS. - LOTTO 3) LOCALE 
DEPOSITO di mq. 103,11 posto al 
piano seminterrato. Prezzo base 
Euro 19.237,50. Offerta minima: 
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
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. G. Caso tel. 0831521346 - 
studiocaso@virgilio.it. Rif. RGE 
8/2016 BR436953

ORIA - STRADA PROVINCIALE PER 
FRANCAVILLA FONTANA, KM1 
- Il lotto è ubicato sulla Via Per 
Francavilla Fontana, nel comune 
di Oria, contraddistinto al N.C.E.U. 
di Oria al Foglio n. 24 Pt. 398, sub 
3-4. Prezzo base Euro 570.240,36. 
Offerta minima: Euro 427.680,27. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 10:00. G.D. Dott. Gianmarco 
Galiano. Curatore Fallimentare 
Avv. Massimo De Luca tel. 
08311825558 - 3930744016. Rif. 
FALL 21/2013 BR436543

OSTUNI - VIA BARI, 49 - 
APPARTAMENTO AD USO 
UFFICIO sito in Palazzina C al 
piano secondo. Identificato nel 
NCEU al foglio di mappa n. 149 
particella 1787 subalterno 55; 
LOCALE AD USO DEPOSITO al 
piano interrato. Identificato nel 
NCEU al foglio di mappa n. 149 
particella 1787 subalterno 64. 
Prezzo base Euro 87.497,00. 
Offerta minima: Euro 65.623,00. 
Rilancio Minimo Euro 5.000,00. 
Vendita senza incanto 05/03/18 
ore 13:25. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Gerarda Perriello tel. 
3383885143. Rif. RGE 124/2014 
BR436802

OSTUNI - PIAZZA MILANO, 
3 - LOTTO 2) LOCALE 

COMMERCIALE. L’immobile è 
censito nel N.C.E.U. al foglio 113, 
p.lla 1076, sub. 21, cat. C/1, classe 
5 di 13 mq. – rendita catastale 
euro 285,34. Prezzo base Euro 
24.000,00. Offerta minima: Euro 
18.000,00. Rilancio Minimo Euro 
2.000,00. Vendita senza incanto 
26/02/18 ore 10:30. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Gaetano Caso tel. 
0831597911. Rif. RGE 333/2015 
BR436721

SAN DONACI - VIA E. 
FIERAMOSCA, 23 - LABORATORIO 
arti e mestieri P.T. censito presso 
NCEU del Comune di S. Donaci 
al fg. 26, p.lla 1360 cat. C/3 cl. 5 
cons. 186 mq., sup. cat. 209 mq., 
rend. cat. € 614,79. Prezzo base 
Euro 58.417,30. Offerta minima: 
43.813,00. Rilancio Minimo Euro 
2.000,00. Vendita senza incanto 
12/02/18 ore 10:45. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. E. De Luca tel. 
0831095645. Rif. RGE 5/2013 
BR436275

SAN DONACI - PIAZZA PIO XII, 
23 - LOTTO 6) O. Intera proprietà 
di locale commerciale, piano 
terra, cons. mq 113. Prezzo base 
Euro 110.215,46. Offerta minima: 
Euro 82.661,60. Rilancio Minimo 
Euro 8.000,00. Vendita senza 
incanto 19/02/18 ore 11:10. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott.
ssa A. Modeo tel. 0831721411. 
Rif. RGE 120/2011 BR437608

SAN DONACI - VIA REGINA 
ELENA, 26 - LOTTO A) LOCALE 
DEPOSITO al p.t. composto da 
ampio vano, bagno e piccolo 
cortile retrostante, avente sup. 
utile mq 103,30 e commerciale mq 
117. Prezzo base Euro 13.500,00. 
Offerta minima: Euro 10.125,00. 
Rilancio Minimo Euro 2.000,00. 
Vendita senza incanto 16/02/18 
ore 09:40. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Massimo 
Bardaro. Custode Giudiziario Avv. 
Massimo Bardaro tel. 0831771052 
- 3336356382. Rif. CC 535/2010 
BR436505

SAN PANCRAZIO SALENTINO 
- CONTRADA MONTEFUSCO 
- ZONA INDUSTRIALE P.I.P 
- OPIFICIO composto da: 
capannone industriale a piano 
terra con annesso fabbricato per 
uffici e servizi a piano terra, censito 
nel catasto fabbricati del comune 
di San Pancrazio Salentino al 
fg. 27, p.lla 194, sub. 1, cat. D/1, 
R.C. € 11.430,00; abitazione a 
piano primo del fabbricato per 
alloggio custode, censito nel 

catasto fabbricati del comune di 
San Pancrazio Salentino al fg. 
27, p.lla 194, sub. 2, in corso di 
costruzione. Prezzo base Euro 
107.261,71. Offerta minima: Euro 
80.446,28. Rilancio Minimo Euro 
5.363,09. Vendita senza incanto 
12/03/18 ore 10:00. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Gianluca Sardella 
tel. 3925651365-0804413125. Rif. 
RGE 207/2013 BR437034

SAN PANCRAZIO SALENTINO - 
VIA PIETRO NENNI, SNC - LOTTO 
1) LOCALE ARTIGIANALE, della 
superficie commerciale di 351,70 
mq, della superficie coperta 
lorda di circa 251,00 mq e aree 
di pertinenza non residenziale 
e/o scoperta di circa 1.007,00 
mq. Prezzo base Euro 82.918,21. 
Offerta minima: Euro 62.188,66. 
Rilancio Minimo Euro 7.000,00. 
Vendita senza incanto 05/03/18 
ore 12:20. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Per info Dott. A. 
Mazza tel. 0831849379. Rif. RGE 
346/2015 BR436952

SAN PIETRO VERNOTICO - 
VIA CIGNO SNC - LOCALITÀ 
FRACCATALDO - LOTTO 1) 
OPIFICIO che insiste su un lotto di 
mq 7.017 lordi e si compone di due 
corpi di fabbrica: 1) capannone 
di stoccaggio e distribuzione 
prodotti, con locale uffici e servizi 
e tettoia; 2) magazzino-deposito 
con cella frigo e magazzino-
deposito con servizi;. Prezzo base 
Euro 175.605,47. Offerta minima: 
Euro 131.704,10. Rilancio Minimo 
Euro 10.000,00. Vendita senza 
incanto 05/02/18 ore 12:30. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Avv. 
M. S. Bardaro tel. 0831771052 - 
3336356382. Rif. RGE 138/2012 
BR434836

SAN PIETRO VERNOTICO - 
STRADA COMUNALE POINA, SN 
- LOTTO 2) LOCALE DEPOSITO 
con tettoia e area scoperta, con 
superficie coperta di mq. 195,87 
e retrostante area scoperta 
di mq. 145,13; la superficie 
complessiva del lotto è di mq. 
341. Prezzo base Euro 31.250,00. 
Offerta minima: Euro 23.437,50. 
Rilancio Minimo Euro 2.000,00. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 09:45. G.E. Dott. Gianmarco 
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Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Francesco Caforio tel. 
0831655827. Rif. RGE 54/2015 
BR434782

SAN PIETRO VERNOTICO - 
CONTRADA LERO, SNC - LOTTO 1) 
DEPOSITO COMMERCIALE della 
superficie commerciale di 139,43 
mq per la quota di 1/1 di piena 
proprietà. L’immobile è costituito 
da un fabbricato di forma 
rettangolare adibito a deposito per 
prodotti agricoli. Esso dispone di 
due ampi locali, bagno, spogliatoio, 
cella frigorifera amovibile, ampio 
piazzale recintato. Identificazione 
catastale: foglio 43 particella 44 
(catasto fabbricati), categoria 
C/2, classe 2, consistenza 94 
mq, rendita 354,39 Euro, indirizzo 
catastale: Contrada Lero s.n. , 
piano: terra. Prezzo base Euro 
42.498,47. Offerta minima: Euro 
31.873,85. Rilancio Minimo Euro 
2.000,00. Vendita senza incanto 
12/03/18 ore 09:50. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Simona 
Maggiore tel. 3296442450. Rif. 
RGE 15/2015 BR437072

SAN PIETRO VERNOTICO - VIA 
VALLE D’AOSTA, 6 - LOTTO 2) 
DEPOSITO COMMERCIALE posto 
al piano terra. Prezzo base Euro 
24.973,50. Offerta minima: Euro 
18.730,12. Rilancio Minimo Euro 
2.000,00. Vendita senza incanto 
12/02/18 ore 10:30. G.E. Dott. 
Stefano Sales. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. G. Lillo tel. 
3470677323 - gabriellalillo@
libero.it. Rif. RGE 243/2016 
BR436445

SAN VITO DEI NORMANNI - ALLA I 
TRAVERSA DI VIA ANGELO QUERO, 
S.N. - Quota di piena proprietà di 
un fabbricato adibito a palestra, 
posto al piano seminterrato di 
superficie coperta di mq 438. 

Prezzo base Euro 110.925,00. 
Offerta minima: Euro 83.193,75. 
Rilancio Minimo Euro 3.000,00. 
Vendita senza incanto 05/02/18 
ore 12:55. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Miriam Carlucci tel. 
3339049025. Rif. RGE 280/2014 
BR436294

TORRE SANTA SUSANNA - 
CONTRADA CANALI - LOTTO 
2) 1/2 DEL FABBRICATO per 
funzioni produttive connesse con 
le attività agricoleidentificato 
catastalmente fg. 46, p.lla 74 sub 
4, cat. D/10, piano terra, rendita 
catastale 10.400,0 composto da: 
corpo A: Fabbricato destinato 
ad uffici al piano terra. corpo B: 
Deposito per attrezzi agricoli al 
piano terra. corpo C: Capannone 
artigianale piano terra. corpo D: 
Uffici e deposito al piano terra. 
corpo E: Serre per coltivazione 
agricola. corpo F: Forni in metallici 
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
4) TERRENO AGRICOLO PER LA 
QUOTA DI 1/2, are 24,55, a forma di 
quadrilatero irregolare con fronte 
su strada di ml. 37. Su detto fronte 
c’è un filaro di cinque alberi di 
ulivo. Prezzo base Euro 2.040,00. 
Offerta minima: Euro 1.530,00. 
Rilancio Minimo Euro 500,00. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 09:45. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Francesco Caforio tel. 
0831655827. Rif. RGE 54/2015 
BR434783

SAN PIETRO VERNOTICO - 
CONTRADA LERO, SNC - LOTTO 
2) TERRENO AGRICOLO per la 
quota di 1/1 di piena proprietà. Il 
bene è un fondo rustico esteso 
1.103 mq attualmente incolto in 
zona con destinazione urbanistica 
“Agricola” denominata Contrada 
Lero del Comune di San Pietro 
Vernotico. Identificazione 
catastale: foglio 43 particella 62 
(catasto terreni), qualità/classe 
vigneto cl. 2, superficie 1103, 
reddito agrario € 10,25, reddito 
dominicale € 21,93. Coerenze: 
nord: p.lle 182, 46; est part. 187; 
sud p.lla 170 e 75. Prezzo base 
Euro 1.186,59. Offerta minima: 
Euro 889,94. Rilancio Minimo 
Euro 100,00. LOTTO 3) TERRENO 
AGRICOLO per la quota di 1/1 
di piena proprietà. Il bene è un 
fondo rustico esteso 2.536 mq 
attualmente incolto in zona 
con destinazione urbanistica 
“Agricola” denominata Contrada 
Lero del Comune di San Pietro 
Vernotico. Identificazione 
catastale: foglio 43 particella 63 
(catasto terreni), qualità/classe 
seminativo cl. 2, superficie 2536, 
reddito agrario € 6,55, reddito 
dominicale € 10,48. Indirizzo 
catastale: c.da Zitelle. Coerenze: 

nord: p.lle 187,46,64,188,70. 
Prezzo base Euro 2.728,19. 
Offerta minima: Euro 2.046,14. 
Rilancio Minimo Euro 200,00. 
Vendita senza incanto 12/03/18 
ore 09:50. G.E. Dott. Stefano 
Sales. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott.ssa Simona Maggiore tel. 
3296442450. Rif. RGE 15/2015 
BR437073

SAN PIETRO VERNOTICO - 
LOCALITA’ MONTE DELL’ARENA 
- LOTTO 7) PIENA PROPRIETÀ 
DI UN TERRENO, ha 1.60,01. 
Prezzo base Euro 7.950,00. 
Offerta minima: Euro 5.962,50. 
Rilancio Minimo Euro 397,50. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 11:00. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Oreste Pepe Milizia tel. 
0831812128. Rif. RGE 190/2015 
BR436586

TORCHIAROLO - VIA BORGO 
PIAVE - LOTTO 5) PIENA 
PROPRIETÀ dell’area, della 
superficie di circa 171 e terreno 
in località “Curocco”, are 00,21. 
Prezzo base Euro 31.680,00. 
Offerta minima: Euro 23.760,00. 
Rilancio Minimo Euro 1.584,00. 
Vendita senza incanto 19/02/18 
ore 11:00. G.E. Dott. Gianmarco 
Galiano. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Oreste Pepe Milizia tel. 
0831812128. Rif. RGE 190/2015 
BR436585

VILLA CASTELLI - CONTRADA 
SAN BARBATO, SN - QUOTA 
DI 1/3 INDIVISO IN PIENA 
PROPRIETÀ DI FONDO AGRICOLO 
di Ha 18.83.51, compresa area di 
sedime e pertinenza dei fabbricati, 
composto da tre appezzamenti 
distinti, coltivato a vigneti, frutteti e 
uliveto e dotato di cabina elettrica, 
tre fabbricati e pozzo artesiano. 
Terreni identificati in Catasto al Fg. 
38 P.lla 5-44-45-46-47-50-197-949-
952. Fabbricati riportati in Catasto 
al Fg. 38 P.lle 950-951-948 sub1-
sub2. Il compendio è oggetto di 
contratto di affitto della durata di 
20 anni a partire dal 26.01.2008. 
Non sono state reperite pratiche 
edilizie sui fabbricati. Il fabbricato 
n.1 (p.lla 950) è illegittimo ma 
sanabile; la tettoria del fabbricato 
n.2 (p.lla 951) è abusiva ma 
sanabile; il pozzo è abusivo e 
non sanabile salvo l’emanazione 
di provvedimenti da parte della 
Regione Puglia. Prezzo base 
Euro 37.040,63. Offerta minima: 
Euro 27.780,47. Rilancio Minimo 
Euro 2.000,00. Vendita senza 
incanto 05/03/18 ore 12:00. 
G.E. Dott. Gianmarco Galiano. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Per info Avv. Sara 
Sardelli tel. 3332166949. Rif. RGE 
228/2013 BR436781
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VENDITE IMMOBILIARI E FALLIMENTI
MUTUI AGEVOLATI - In base ad una 
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